
        
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я     

Про закріплення майна на праві оперативного управління за 

Комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Арцизької міської  ради»  

  Відповідно до  статті 17, пункту 31 частини 1 статті 26, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 78, 133, 137 

Господарського Кодексу України, керуючись рішеннями Арцизької міської  

ради від 20 листопада  2020 року № 11-VIII «Про безоплатний прийом 

майнових прав на юридичні особи та майно до комунальної власності 

Арцизької міської ради зі спільної власності територіальних громад м. Арциз 

та сіл  Арцизького району»,  від 22 лютого 2021 року 191-VIII «Про  

затвердження передавальних актів», від 21 квітня 2023 року № 1634-VIII 

«Про затвердження Положення про порядок закріплення майна комунальної 

власності Арцизької міської територіальної громади за підприємствами, 

установами, організаціями на правах господарського відання або 

оперативного управління та типових договорів», розглянувши заяву 

директора Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Арцизької міської ради» від 05.08.2024 року № 

01-10/190, з метою забезпечення ефективного використання комунального 

майна, Арцизької міської територіальної громади, Арцизька міська  рада  

ВИРІШИЛА:  

         1. Закріпити майно на праві оперативного управліня за Комунальним 

некомерційним підприємством «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Арцизької міської  ради» (код ЄДРПОУ 38661186) та визначити 

вищевказане  підприємство  балансоутримувачем  цього майна згідно 

додатку 1.  

        2. Утворити комісію з приймання - передачі вищевказаного майна та 

затвердити її у складі  згідно з додатком 2.   

        3. Комісії, зазначеній у пункті 2 цього рішення, здійснити приймання -

передачу майна відповідно до норм чинного законодавства. 

        4. Доручити  Арцизькому  міському голові затвердити акт приймання -

передачі майна, зазначеного у пункті  1 цього рішення. 

        5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи.  

 Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

14 серпня 2024 року 

№2595-VІІІ      
                                                                            



   Додаток  1  

до рішення Арцизької міської ради  

                                                                             від 14 серпня 2024 року № 2595-VIII 

 

Список майна, що безоплатно передається Арцизькою міською радою на праві оперативного управліня 

Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги Арцизької міської  

ради»  

Назва 

підприємства,  

установи, 

організації, 

закладу/ 

балансоутримувача  

Юридична адреса. 

Реєстраційний № 

№  

з/п 

 

Назва майна  

(основних засобів) 

 

Місце  

знаходження 

  

 

Коротка 

характерист

ика 

  

 

Рік вве- 

дення в 

експлу- 

атацію 

 

Площа, 

га, 

кв.м., 

шт 

Балансова 

вартість, 

грн. 

 

Первісна 

вартість, 

 грн. 

 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

"Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Арцизької міської 

ради"     м. Арцз, 

вул.Добровольсько

го, 5   код 

ЄДРПОУ:38661186         

 1 

 

Нежитлова будівля 

Одеська область, 

Болградський район, с. 

Делень, вул.Торгова, буд.1  

Двоповерхо

ва 

громадська 

будівля  1980 754 303020,00 

 

 



   Додаток  2  

до рішення Арцизької міської ради  

                                                            від 14 серпня 2024 року № 2595-VIII  
 

 

СКЛАД 

 комісії з питань закріплення майна комунальної власності Арцизької 

міської територіальної громади за підприємствами, установами, 

організаціями на праві оперативного управління 
 

 

      

Член комісії Посада 

Голова Перший заступник Арцизького міського голови 

Секретар Головний спеціаліст відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних 

питань Арцизької міської ради 

Члени: Голова постійної комісії з питань комунальної 

власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони здоров’я Арцизької міської 

ради 

 Начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань 

Арцизької міської ради 

 Начальник відділу бухгалтерського обліку, 

звітності та фінансово-господарської діяльності 

Арцизької міської ради 

 Начальник юридичного відділу Арцизької міської 

ради 

 Директор КНП «ЦПМСД Арцизької міської ради» 

 Виконуючий обов’язки головного бухгалтера КНП 

«ЦПМСД Арцизької міської ради» 
    

 

                            

 

 

 
 

 

 

 

 
 


